nabierają zabarwienia jednego z pięciu chińskich żywiołów. W ten

sposób pełny cykl chińskiego kalendarza zodiakalnego zajmuje 60

lat.

Tygrys

Wie, czego chce, i umie o to skutecznie zawalczyć. Ale nie idzie do celu po trupach – lubi i

szanuje ludzi, dlatego oni też darzą go sympatią.

23.01.1974 – 10.02.1975 (Drewno),

09.02.1986 – 28.01.1987 (Ogień),

28.01.1998 – 15.02.1999 (Ziemia),

14.02.2010 – 02.02.2011 (Metal).

Bawół

Działa rozważnie i spokojnie, może powolnie, ale skutecznie. Trudno

namówić go na jakieś szaleństwo, za to przyjaciele mogą na niego liczyć w

każdej sytuacji.

03.02.1973 – 22.01.1974 (Woda),

20.02.1985 – 08.02.1986 (Drzewo),

07.02.1997 – 27.01.1998 (Ogień),

26.01.2009 – 13.02.2010 (Ziemia).

Małpa

Sprzeda ci najświeższe plotki, opowie inteligentny

dowcip, oczaruje, owinie wokół palca, uwiedzie i…

zostawi z pustym kontem. Ale ty i tak będziesz tęsknić

za jej uroczym, wesołym towarzystwem.

30.01.1968 – 16.02.1969 (Ziemia),

16.02.1980 – 04.02.1981 (Metal),